

Risskov Dyrehospital ApS

Lystrupvej 50
8240 Risskov

CVR-nr. 43245570

**Årsrapport 2024/25
(18 mdr.)**

1. juli 2024 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. marts 2026

Martin Mejrsk Kähler Tørnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Risskov Dyrehospital ApS
Lystrupvej 50
8240 Risskov

CVR-nr.: 43245570

Direktion

Dorte Birkegaard Andersen
Eske Aagaard Højer
Martin Mejrsk Kähler Tørnes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.920.624 mod DKK 4.048.327 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.065.625.

Som følge af ændring af ejerskab er regnskabsåret omlagt til 18 måneder mod 12 måneder sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 (18 mdr.) DKK	2023/24 (12 mdr.) DKK
Bruttofortjeneste		28.322.733	10.181.449
Personaleomkostninger	1	-12.370.122	-4.389.400
Indtjeningsbidrag		15.952.611	5.792.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-855.419	-465.240
Andre driftsomkostninger		0	-114
Resultat af primær drift		15.097.192	5.326.695
Finansielle indtægter	2	394.131	34.005
Finansielle omkostninger	3	-181.749	-157.391
Resultat før skat		15.309.574	5.203.309
Skat af årets resultat	4	-3.388.950	-1.154.982
Årets resultat		11.920.624	4.048.327

Resultatdisponering

	2024/25 (18 mdr.) DKK	2023/24 (12 mdr.) DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.000.000	4.048.326
Overført til overført resultat	-79.376	1
Årets resultat	11.920.624	4.048.327

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.630.036	1.829.756
Produktionsanlæg og maskiner		1.107.665	1.560.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.943	117.074
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.980.644</u>	<u>3.507.422</u>
Deposita		225.200	112.600
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>225.200</u>	<u>112.600</u>
Anlægsaktiver		<u>3.205.844</u>	<u>3.620.022</u>
Råvarer og hjælpematerialer		633.967	461.778
Varebeholdninger		<u>633.967</u>	<u>461.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.361	117.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.369.418	0
Andre tilgodehavender		9.384	48.180
Udskudte skatteaktiver	4	211.795	11.791
Periodeafgrænsningsposter		3.914	194.563
Tilgodehavender		<u>16.826.872</u>	<u>372.440</u>
Likvide beholdninger		<u>338.507</u>	<u>5.512.103</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.799.346</u>	<u>6.346.321</u>
Aktiver i alt		<u>21.005.190</u>	<u>9.966.343</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		565.625	645.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.000.000	4.048.326
Egenkapital		<u>13.065.625</u>	<u>5.193.327</u>
Leasingforpligtelser		652.542	1.239.868
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>652.542</u>	<u>1.239.868</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		374.353	319.157
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.883	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		740.072	866.214
Selskabsskat	4	703.809	1.158.312
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.699.145	0
Anden gæld		2.751.761	1.189.465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.287.023</u>	<u>3.533.148</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.939.565</u>	<u>4.773.016</u>
Passiver i alt		<u>21.005.190</u>	<u>9.966.343</u>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	645.000	0	1.145.000
Overført via resultatdisponeringen		1	4.048.326	4.048.327
Egenkapital pr. 1. juli 2024	500.000	645.001	4.048.326	5.193.327
Udbetalt udbytte		0	-4.048.326	-4.048.326
Overført via resultatdisponeringen		-79.376	12.000.000	11.920.624
Egenkapital pr. 31. december 2025	500.000	565.625	12.000.000	13.065.625

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	(18 mdr.)	(12 mdr.)
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.514.443	3.624.988
Pensioner	1.255.369	355.928
Andre omkostninger til social sikring	244.782	96.131
Andre personaleomkostninger	355.528	312.353
I alt	12.370.122	4.389.400
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	14	8

2. Finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	(18 mdr.)	(12 mdr.)
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	354.488	0
Andre finansielle indtægter	39.643	34.005
I alt	394.131	34.005

Noter, fortsat

3. Finansielle omkostninger

	2024/25 (18 mdr.) DKK	2023/24 (12 mdr.) DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.470	0
Øvrige finansielle omkostninger	171.279	157.391
I alt	181.749	157.391

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat DKK	Sambe- skatnings- bidrag DKK	Udskudt skat DKK	Skat af årets resul- tat DKK	2023/24 (12 mdr.) DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	1.158.312	0	-11.791		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.158.312	0			
Skat af årets resultat	703.809	2.885.145	-200.004	3.388.950	1.154.982
Betalt acontoskat	0	-186.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	703.809	2.699.145	-211.795		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				3.388.950	1.154.982
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-211.795		
Kortfristede gældsforpligtelser	703.809	2.699.145			
I alt	703.809	2.699.145	-211.795		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24 (12 mdr.)
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	2.185.011	1.933.865	134.010	4.252.886	3.324.171
Tilgang i året	134.886	0	193.755	328.641	1.042.708
Afgang i året	0	0	0	0	-113.993
Kostpris pr. 31. december 2025	2.319.897	1.933.865	327.765	4.581.527	4.252.886
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-355.255	-373.273	-16.936	-745.464	-296.506
Årets afskrivninger	-334.606	-452.927	-67.886	-855.419	-465.243
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	16.285
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-689.861	-826.200	-84.822	-1.600.883	-745.464
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.630.036	1.107.665	242.943	2.980.644	3.507.422
Salgspris, afgang	0	0	0	0	113.879
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0	-113.993
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	-114
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	1.107.665	0	1.107.665	1.560.592

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24 (12 mdr.)
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	112.600	112.600	112.600
Tilgang i året	112.600	112.600	0
Kostpris pr. 31. december 2025	225.200	225.200	112.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	225.200	225.200	112.600

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	1.026.895	1.559.025
I alt	<u>1.026.895</u>	<u>1.559.025</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	374.353	319.157
I alt	<u>374.353</u>	<u>319.157</u>

8. Eventualforpligtelser

Risskov Dyrehospital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	<u>(18 mdr.)</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 28/2 2030. Den resterende leje-forpligtelse udgør	2.566.070
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>2.566.070</u>

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Vetopia ApS, Gentofte